PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
PORTARIA NQ 9,572 , DE 27 DE JUN/-KJ DE 1997

Nomeia a Comissão Municipal de

Esportes.

OSWALDO DIAS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAUÂ, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 55, VIII, da Lei

Orgânica do Município, dispõe:

Art. lQ Fica nomeada a Comissão Municipal de Esportes

prevista pelo Decreto nQ 5.695 de 24 de junho de 1997.

Art. 2Q A composição da referida comissão sera a
seguinte:

PRESIDENTE:

VALTER DA COSTA LOPES

Diretor de Esportes - Secretaria de Cult. e Esportes

VICE-PRESIDENTE:
VALDEIR RIBEIRO

Secretário Municipal - Secretaria de Serv. Urbanos

lQ SECRETÃRIO:

EDUARDO TADEU COSTA

Chefe - Secretaria de Cult. e Esportes

2Q SECRETÃRIO:

JOAQUIM ANTONIO FERREIRA NETO

Prof. Educação Fisíca - Secretaria de Cult.e Esportes

lQ TESOUREIRO:

PAULO SERGIO SUARES

Diretor do DeptQ de Despesa - Secretaria de Finanças

2Q TESOUREIRO:

ROBERTO BERGAMASCHI

Assessor IV - Secretaria de Cult. e Esportes

- segue fls. 02 -

PM -100x1

PR E FEITURA D O MUNICÍPIO D E MAU Á - fls. 02 -
PORTARIA NQ 9. 572 , DE 27 DE JUNHO DE 1997

ASSISTENTE TtCNICO:

MARCOS ANTONIO SEBASTIÃO

Coord. Escolinhas Esportivas - Sec. Cult. e Esportes

MEDICO:

VALTER EDUARDO KUSNER

Médico - Secretaria de Cultura e Esportes

MEMBROS:

JOAQUIM PEREIRA DA SILVA

Encarregado - Secretaria de Serv. Urbanos

FRANCISCO SARAIVA RODRIGUES

Chefe de Manutenção - Saneamento Básico do Município de

Mauá - SAMA

RENATO MOREIRA DOS SANTOS

Diretor - Secretaria de Serv. Urbanos

Art. 3Q Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Mauá, em 27 de junho de 7997.

Prof. ~

Prefeito

Registrada no Deptº de Documentação
e Atos Oficiais e afixada no quadro
de editais. Publique-se na imprensa
regional, nos termos da Lei Orgâni

ca do Mun~::o;-·z;-:---.-.-.=
/Jd ~ CASSIMIRO
S..,ecretário de Governo

ers/

PM -100x1